
2014 年 10 月 24 日 
各位 

日本認証株式会社 
代表取締役社長 佐川 浩二 

 
 

セーフティアセッサ資格 2014 年度夏期定期試験についての 

結果通知書試験別結果表示の訂正とお詫び 

 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 
2014 年 8 月 1 日（金）に実施致しましたセーフティアセッサ資格試験 資格区分「セーフ

ティサブアセッサ」の試験結果通知を既に 9 月末に送付済みですが、結果通知書に記載の

試験別結果表示について、一部の方へ誤った表示で送付しておりました。 
下記の通りお知らせし、訂正とともに深くお詫び申し上げます。 
 
最終判定の合否についてはお知らせしたとおりで間違いございません。 
 
最終判定「合格」の方、及び最終判定「不合格」のうち受験区分：S1、S3（ケーススタデ

ィ試験のみ受験）の方へは正しい結果通知をお送りしております。 
 
最終判定「不合格」のうち受験区分：S2（学科試験、ケーススタディ試験ともに受験）の

方の一部に誤った表示がなされました。 
これに該当する方への結果通知は学科試験とケーススタディ試験の合否が正しく表示され

ておりませんでしたので、10 月末日までに届くよう簡易書留にて、正しいものを既に再送

付致しました。なお、該当しない方への送付はしておりません。 
 
今後このようなことがないよう出力状態の内容に誤りがないことの確認作業を強化し、再

発防止に努めますので、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
多大なご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 
 
ご不明点は下記までお問い合わせください。 
問合せ先：セーフティアセッサ担当 TEL：06-4807-3337  e-mail：safety12100@j-cert.com 


